



Oslo kommune
Bydel St. Hanshaugen
Administrasjonsavdelingen

Protokoll 9/12

Møte: Oppvekst- kultur- og frivillighetskomiteen
Møtested: Akersbakken 27
Møtetid: onsdag 21. november 2012 kl. 18.00
Sekretariat: 23475252

Møteleder: Runa Fjellanger (R)

Tilstede: Lars Erik Becken (H)
Vegard Wennesland (A)
Marthe Bay Haugen (SV)
Siv-Ellen Østengen (V)

Forfall:

Som vara møtte:

I tillegg møtte:

Møtesekretær: Kjersti Halvorsen

Åpen halvtime

Til åpen halvtime møtte Morten Ruud driftsleder ved Marienlyst skole, vedr flerbrukshallen på Marienlyst skole. Han viser til muligheten for å bruke hallen mer. Bymiljøetaten har ansvar for leie av hallen etter skoletid. Bislett basket håndterer utleien. Kan bydelens politikere hjelpe til mer utleie?

Godkjenning av innkalling
Godkjent

Godkjenning av sakskart
Godkjent

Orientering om Ungdomsrådets protokoll

Informasjon

Eventuelt

Saker behandlet under møte

Sak 30 /12 OKF-protokoll august 2012	1
Sak 31 /12 Revisjon av retningslinjer for tildeling av midler til frivillig aktivitet.....	1
Sak 32 /12 Status barnehageutbygging oktober 2012	2
Sak 33 /12 Åpningstider i kommunale barnehager	3

Sak 30 /12 OKF-protokoll august 2012

Bydelsdirektørens forslag til vedtak

Godkjent

Votering:

Enstemmig

Vedtak:

Godkjent

Sak 31 /12 Revisjon av retningslinjer for tildeling av midler til frivillig aktivitet

Bydelsdirektørens forslag til vedtak:

”Reviderte retningslinjer for tildeling av midler til frivillig aktivitet, gjeldende fra 2013:

1. Hvem kan søke:

Bydel St. Hanshaugen jobber aktivt mot all form for diskriminering på bakgrunn av etnisk opprinnelse, religion, kjønn, funksjonsferdighet, alder og seksuell orientering. På bakgrunn av dette kan følgende instanser søke om midler til frivillig aktivitet:

- Frivillige og ideelle organisasjoner som arrangerer tiltak/aktiviteter som utløser frivillig aktivitet for bydelens og sentrums befolkning.
- Bydelens egne tjenestesteder og kommunalt støttede virksomheter som fritidsklubber, sykehjem, eldresenter, frivilligsentral o.l., som lager aktivitet for befolkningen i samarbeid med frivillige.

2. Målgruppe for aktiviteten:

Tiltakene skal primært komme befolkningen direkte til gode.

3. Hvilke tiltak det gis støtte til:

Bydelsutvalget ønsker at støtten gis til konkrete tiltak som kommer befolkningen direkte til gode. Støtte til ordinær drift eller tiltak som er en naturlig del av virksomhetens drift, gis som hovedregel ikke, men kan vurderes i enkelttilfeller.

Når det er flere søkere enn det er budsjett til, vil bydelsutvalget foreta en prioritering blant søknadene. Dette vil være en skjønnsmessig, helhetlig vurdering av innkomne, kvalifiserte søkere.

Ut fra sitt kjennskap til bydelen, vil bydelsutvalget vurdere hva bydelen har mest behov for i gjeldende søknadsperiode, og hvilke tiltak som bør videreføres fra tidligere år. Bydelsutvalget vil årlig i sitt vedtak om tildeling av midler til frivillig aktivitet orientere om hvilke områder de har valgt å prioritere dette året. Søknader som blir avslått blir begrunnet enkeltvis.

4. Krav til søknaden:

- a. Bruk bydelens søknadsskjema for tildeling av midler til frivillig aktivitet
- b. Beskriv organisasjonen / organisasjonsformen
- c. Beskriv tiltaket det søkes støtte til med bl.a. målgruppe og plan for gjennomføring
- d. Beskriv aktiviteten slik at verdien av støtten synliggjøres
- e. Beskriv kostnadene (budsjett) for å gjennomføre tiltaket det søkes støtte til og oppgi søknadsbeløp
- f. Beskriv hvordan det vil synliggjøres at tiltaket støttes av Oslo kommune,

Bydel St. Hanshaugen.
g. Oppgi bank-/postgirokonto og navn på kontoen

5. Krav til regnskap og rapportering:

Alle mottakere av støtte skal levere rapport og revisorattestert regnskap for mottatte midler så snart som mulig etter at tiltaket er gjennomført. For organisasjoner som utarbeider årsmelding og revisorbekreftet årsregnskap, skal dette ettersendes når dokumentasjon foreligger. Uformelle grupper o.l. unntas fra kravet om revisorattestert regnskap for tilskudd under kr 50.000,-, hvor det leveres regnskap for tildelte midler med underskrift av to ansvarlige personer.

Ved tilskudd til uformelle grupper o.l. over kr 50.000,- skal regnskapet være bekreftet av registrert eller statsautorisert revisor.

Oslo kommune har rett til innsyn og til å foreta kontroll med bruken av tilskuddsmidlene. Oslo kommune forbeholder seg rett til å kreve midlene tilbakebetalt hvis det er gitt uriktige opplysninger eller hvis midlene ikke brukes i henhold til forutsetningene.

Søkere som tidligere har mottatt støtte uten å ha oppfylt kravet om innlevering av rapport og regnskap for mottatte midler, vil ikke kunne innvilges nye midler til frivillig aktivitet før rapport / regnskap for mottatte midler foreligger.

6. Søknadsfrist:

Tildeling av midler til frivillig aktivitet annonseres årlig minimum 3 uker i forkant av søknadsfristen. Søknadsfristen er 15. mars.

7. Klageadgang:

Vedtak om tildeling av midler til frivillig aktivitet er å betrakte som enkeltvedtak. I henhold til forvaltningslovens § 28 kan enkeltvedtak om tildeling av midler til frivillig aktivitet påklages og fremmes for ny behandling i det organ som har truffet vedtaket, her bydelsutvalget. Klagefrist er 3 uker etter mottatt vedtak. Om bydelsutvalget opprettholder sitt vedtak, går klagen til behandling i Oslo kommunes klagenemnd.”

Behandling:

Siv-Ellen Østengen (V) fremla et redigert forslag til retningslinjer.

Vedtak:

Saken utsettes til neste i OKF hvor forslaget til V blir utsendt i tilknytningen til innkallingen og kan behandles.

Sak 32 /12 Status barnehageutbygging oktober 2012

Bydelsdirektørens forslag til vedtak

Bydelsutvalget tar saken til orientering

Votering:

Enstemmig vedtatt.

Vedtak:

Bydelsutvalget tar saken til orientering

Sak 33 /12 Åpningstider i kommunale barnehager

Bydelsdirektørens forslag til vedtak

Kartlegging gjort i oktober 2012, vedrørende foreldres tilfredshet i forhold til kommunale barnehagers åpningstid, viser at det på nåværende tidspunkt ikke behov for kveldsåpne barnehager eller for endrede åpningstider i bydelens kommunale barnehager.

Votering:

Enstemmig vedtatt.

Vedtak:

Kartlegging gjort i oktober 2012, vedrørende foreldres tilfredshet i forhold til kommunale barnehagers åpningstid, viser at det på nåværende tidspunkt ikke er behov for kveldsåpne barnehager eller for endrede åpningstider i bydelens kommunale barnehager.